
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Постановление 
 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление 

Правительства Владимирской 

области от 16.09.2024 № 570  

 

В соответствии с Законом Владимирской области от 04.10.2022 № 77-ОЗ 

«О Правительстве Владимирской области», распоряжением Правительства 

Владимирской области от 05.05.2025 № 232-р «О реорганизации 

государственного бюджетного учреждения социального обслуживания 

Владимирской области «Комплексный центр социального обслуживания 

населения Суздальского района» Правительство Владимирской области 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Правительства 

Владимирской области от 16.09.2024 № 570 «О Порядке выплаты ежемесячной 

денежной компенсации расходов по проезду на общественном транспорте 

(кроме такси) до места работы и обратно педагогическим работникам 

государственных образовательных организаций, государственных организаций 

социального обслуживания, расположенных в сельской местности, 

проживающим в другой местности, и Перечне государственных 

образовательных организаций, государственных организаций социального 

обслуживания, расположенных в сельской местности», изложив пункт 10 

в следующей редакции: 

«10. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 

населения Владимирской области «Комплексный центр социального 

обслуживания населения Суздальского района (в отношении части учреждения, 

расположенного в селе Сеславское).».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Губернатора Владимирской области, курирующего вопросы 

социальной политики.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 

с 30 сентября 2025 года. 

 

 

Губернатор Владимирской области                     А.А.Авдеев 


